
            COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

N°   169  
del 20.11.14 
Oggetto: 

Rettifica ed integrazione atto G.M. n.9 del 14.02.2014 “G.R n.3/2008, art.1, 
comma 16-32 – Approvazione nuovo Piano Tariffario per i servizi offerti dallo 
Sportello Unico per le attività produttive ( SUAP)- Esenzione diritti attività 
produttive colpite dall’alluvione. 
 

 
L’anno     2014     addì   20      del mese di   Novembre     alle ore   17,00       nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Municipale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                                    TOLA ROBERTO                               SINDACO 
                                           RUIU SALVATORE                          ASSESSORE 
                                    PORCHEDDU DONATELLA                   “ 
                                    VENTRONI MAURIZIO                           “ 
 
             Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa DELEDDA  Graziella   
             Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li 
invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
Richiamata la deliberazione G.M. n.9 del 14.02.2014 avente ad oggetto: “ L.R. n.3/2008, art.1, 
commi 16 -32 – Revoca deliberazione G.C. n.127/2009 ed approvazione nuovo Piano Tariffario per 
i servizi offerti dallo Sportello SUAP; 
Considerato che da parte delle attività produttive, colpite dal ciclone Cleopatra in data 18.11.2013 
sono pervenute delle richieste in merito all’esenzione dei Diritti di Segreteria da versare sulle 
pratiche aventi ad oggetto il ripristino delle strutture o delle opere danneggiate dall’alluvione; 
Uditi  gli interventi dei presenti; 
Valutata l’opportunità e l’utilità sociale di accogliere tali richieste per il periodo di mesi dodici; 
Ritenuto di dover deliberare in tal senso; 
Acquisiti  i preventivi pareri ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 
- del Segretario Comunale “Favorevole sulla regolarità tecnica”  Deledda Graziella 
UNANIME 
DELIBERA 
-di accogliere le richieste formulate dalle attività produttive di Posada in merito all’esenzione dei 
Diritti di Segreteria da versare al Comune di Posada per mesi dodici a decorrere dalla presente; 
-di trasmettere copia della presente all’Ufficio SUAP per i provvedimenti di competenza; 
Con separata votazione, di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 
Letto, approvato e sottoscritto.       
 
                 IL SINDACO                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
            TOLA ROBERTO                                                           DELEDDA GRAZIELLA 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

         
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 
267/2000 dal  28.11.2014 
 
                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

                                                                                                        DELEDDA GRAZIELLA 


